Robert upon this acknowledgment pray judgment, and to have their

damages taxed by the Court: and so let judgment be deferred until

the next Court.-^ 1 304, ro- 9^-

XX.

—

Action for Value of Drapery delivered.

1407-8, March 7.

John Skitson complains of Robert de Ockley of a plea of debt of

28s. 4d. by parcel for divers things lately bought from him, here at

Nottingham; to wit, for 3 quarters of a yard of blue tarteren, 2s. 3d.;

for half a yard of green tarteren, i8d.; for a gold ring, 2s. 6d.; for

« It was adjudged, that John answer to and Robert within the feast of S. Michael;

the suit. He protests that he did render and of this he puts himself upon an in-

up his said son Robert to the said William quest; ro. 24d. No judgment is recorded.
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uno anulo aureo, ijs. vjd.; pro dimidio quarteron de cirico, iijs. iiijd.;

pro \]. plyces de coton crcinyU\ ijs. vjd.; pro ij. ulnis panni, ijs. ijd.; pro

iiij'^r virgis panni de {EXraban, iijs.; pro dimidia pecia de . . . xxijd.;

pro una calV de cirico, ijd. ob.; pro j. quarteron de filo blod[io], iiijd.;

pro uno pari de serotecis cheverel/, vd.; pro una zona, ijd.; pro uno

riben frenge dc cirico, xvijd.; pro uno felet de cirico, iijd.; pro una

zona, iiijd.; pro ij. volets de Northfolk-thred, xd.; pro uno utre, viijd.;

pro una coma de ybore, xd.; pro ij. cordens, vjd.; et in pecunia dicto

Roberto accomodata, vjs. viijd. : quos quidem denarios, scilicet,

xxviijs. iiijd., praedictus Robertus solvisse debuit ad festum ,'

et nondum eos solvit; ad dampna dicti Johannis de xls., etc. Et

venit dictus Robertus; et dicit, quod nichil ei debet; et hoc petit

quod inquiratur. Ideo praeceptum est Ballivis, quod venire faciant

inquisitionem inter eos contra proximam [Curiam].^ 1304, ro. I2d.

XXI.— Valuation of Goods seized for Executions.

1407-8. March 21.

Appretiatio Bonorum.— In hac Curia Johannes Rlythc, Johannes

Yle, Willelmus Normanton, et Johannes Eperston, jurati, appreti-

averunt certa bona et catalla Johannis Skytson capta pro executione

de xxvijs. xd., et pro dampnis xijd., ad opus Robcrti Ookley, re-

cuperatis in plena Curia; videlicet, unum equum ad vs.

lidem Johannes, Johannes, Willelmus, et Johannes Eperston,

jurati, appretiaverunt certa bona et catalla Johannis Cathorp capta

pro executione de xijs., et pro dampnis vjd., ad opus Johannis del

Heeth, quos recuperavit in Curia; videlicet, unam togam de rubeo

scarlet ad xxijs. ; etiam unum blodium scopertorium factum cum